
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
22 3 1 6 7 20

25

╳

15
24

2
16
25

3
17

4
19

6
21

14
23

Auszeit

3:9
19:20

Ende
17:49 B  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 18 13 7 22 4

2311 21
20:21 20:21

1
16
23

7
17

9
18

10
20

13
21

15
22

Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
17:52 B  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 11 13 7 22

2521
21:19

╳

8
19

2
9
21

3
11
24

4
12
25

5
13

7
14

Auszeit

21:18

Ende
18:15 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 7 20 22

20

1
8
16

2
10
19

3
11
20

4
12

6
13

7
15

Auszeit

15:16
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:18 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
22 3 1 6 7 20

25

╳

11
25

1
13

3
15

5
16

6
18

9
19

Auszeit

16:14

Ende
18:42 B  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
21 18 13 8 22 4

169 11
16:22 10:14

0
9

1
10

2
11

4
14

6
15

8
16

Auszeit

9:13
16:22

S
A
T
Z

4

Start
18:45 B  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
4 21 11 13 18 22

18

╳

10
1
12

4
13

6
14

7
16

9
18

Auszeit

1:7

Ende
19:06 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 6 7 20 22

25

0
15

8
18

9
21

10
23

12
24

13
25

Auszeit

24:18
24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. SC Janus Köln B
Spiel 28 12.11.2022 17:20 Uhr

Montessori Grundschule
50827 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 8/14
1 Knipp, Moritz X
3 Mickus, Jonathan X
6 Bäumer, Fynn X
7 Rittmann, Moritz X

12 Spies, Till
20 vonAlvensleben, Justus X
21 Franzen, Fernando X
22 Reiss, Ferdinand X
A  Libero

21 Franzen, Fernando X
A  Offizielle
T Griepentrog, Frank E

C

B  SC Janus Kö… 11/14
4 Haak, Max X
7 Hoffmann, Marcel X
8 Tebbe, Jan X
9 Thormeyer, Kai X

11 Korth, Andre X
13 König, Boris X
14 MoreiraBarretoCavalc… X
17 Schröder, Sören
18 FerreiradeAraujoRos… X
21 Ganser, Tim X
22 Lunte, Jonas X
B  Libero

14 MoreiraBarretoCavalc… X
B  Offizielle
T Korth, Andre

CT Sämer, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… SC Janus Kö… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 23 0 2 1
2 0 0 20 2 23 25 1 1 1
1 0 1 25 3 24 16 0 2 2
2 0 1 25 4 21 18 0 0 1

5
7 0 3 95 97 82 1 5 5
Start: 17:20 Ende: 19:06 Dauer: 1:46

Sieger: SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF
Fortuna II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goldbach, Lukas 1 Lbik, Karol
2 Jung, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Stein, Philipp 4

Assist. Jönsthövel, Oliver

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


