

## Landesliga 2 Männer

Männer

(A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna II vs. SC Janus Köln (B) Spiel 28

12.11.2022 17:20 Uhr

Montessori Grundschule 50827 Köln



				S		tart ':20	A	SG R	hein-S	i	R	En 17:		В	SC Ja	nus K	ö	s
	A	ufsch	lagfolge	lΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	IA	22	3	1	6	7	20		9	18	13	7	22	4	0.0
Ilun		s	pielernr.	П							25	11			21			23
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z								20:21			20:21			
Ā	,	Sp	ielstand															
		1.	5.	1	Χ_	2	3_	4	6	14 23	Auszeit	1		9	10 20	13 21	15 22	Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		┸	15 24	16 25	17	19	21	23	3:9 19:20	16 23 23	17	18	20	21	22	13:10	
_	•																	
				C		art	(A)	SG R	hein-S	i	R	En		(B)	SC Ja	nus K	ö	s

S		Start 17:52 B SC Janus Kö				R		de :15	A	i	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	11	13	7	22		3	1	6	7	20	22	
ı		21					25							20
Z		21:19												
2	X 8	2	3	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	6	7 1 F	Auszeit
	8 19	9 21	11 24	12 25	13	14	21:18	8 16	10 19	11 20 20	12	13	15	15:16 19:24

	-			S		art :18	A	) SG R	thein-S	Si	R		de :42	В	SC Ja	ınus K	ö	s	
	ı	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	,[	Sta	ırtauf	stellung	A	22	3	1	6	7	20		21	18	13	8	22	4	
1	Ĩ		S	pielernr.	ı							25	9			11			16
Aufstelling		Auswechsel- spieler		ielstand	Z								16:22			10:14			
١	1		ъp	ieistanu															
			1.	5.	2	X,	1	3_	5	6	9	Auszeit	0	1	2	4	6	8	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 25	13	15	16	18	19	16:14	9	10	11	14	15	16	9:13 16:22

S		Start 18:45 B SC Janus Kö				R		ide :06	A	SG R	hein-S	i	S	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	21	11	13	18	22		3	1	6	7	20	22	
							18							25
Z														
1	X	1	4	6	7	9 18)	Auszeit					12	13(§)	Auszeit
4	πο	12	13	14	16	īΩ	1:7	15	18	21	23	24	25)	24:18 24:18

	1		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung																						
la a		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	<b>)</b>										

A	SG Rhein-Si 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	SC Janus Kö 11	/14
1	© Knipp, Moritz	Χ	4	Haak, Max	Х
3	Mickus, Jonathan	Х	7	Hoffmann, Marcel	Х
6	Bäumer, Fynn	Х	8	Tebbe, Jan	Х
7	Rittmann, Moritz	Х	9	Thormeyer, Kai	Х
12	Spies, Till		11	Korth, Andre	Х
20	vonAlvensleben, Justus	Х	13	König, Boris	Х
21	Franzen, Fernando	Χ	14	MoreiraBarretoCavalc	Х
22	Reiss, Ferdinand	Χ	17	Schröder, Sören	
(A	) Libero		18	FerreiradeAraujoRos	Х
21	Franzen, Fernando	Х	21	©Ganser, Tim	Х
A	Offizielle		22	Lunte, Jonas	Х
$\frac{1}{1}$	Griepentrog, Frank	Ε	B	Libero	
	p g,		14	MoreiraBarretoCavalc	Х
			B	Offizielle	
			Τ	Korth, Andre	

CT Sämer, Frank

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

J						Erger	nisse							
l		(4)	) s	GI	Rhei	n-Si	SC Ja	nus	Κö.	(1	Œ			
l		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		2	0	1	25	1	29	23	0	2	1			
ı		2	0	0	20	2	23	25	1	1	1			
ı		1 0 1 <b>25</b> 3 24 16 0 2 2												
ı		2 0 1 25 4 21 18 0 0 1												
l		5												
l	7 0 3 95 97 82 1 5 5													
ı		Start: 17:20 Ende: 19:06 Dauer: 1:46												
۱		Sie	ege	r: S	SG R	hein-S	ieg Vol	leys	SS	SF :	3:1			

Fortuna II

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Goldbach, Lukas		1	Lbik, Karol			
2	Jung, Philipp		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Stein, Philipp		4				
Assist.	Jönsthövel, Oliver						

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de